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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 65,639,332 64,578,627 1,060,705

국 35,108,916 34,896,693 212,223

기 278,670 278,670 0

시비 25,380,277 24,537,772 842,505

구비 4,871,469 4,865,492 5,977

보육 및 가정지원 65,011,503 63,950,798 1,060,705

국 35,103,916 34,891,693 212,223

기 278,670 278,670 0

시비 25,380,277 24,537,772 842,505

구비 4,248,640 4,242,663 5,977

여성복지 3,243,667 3,261,718 △18,051

국 1,371,923 1,373,850 △1,927

기 278,670 278,670 0

시비 1,393,996 1,404,492 △10,496

구비 199,078 204,706 △5,628

아동양육 지원 1,676,325 1,679,078 △2,753

국 1,173,428 1,175,355 △1,927

시비 502,897 503,723 △826

307 민간이전 1,676,325 1,679,078 △2,753

국 1,173,428 1,175,355 △1,927

시비 502,897 503,723 △826

05 민간위탁금 1,676,325 1,679,078 △2,753

○아이돌보미 지원 1,636,325 1,639,078 △2,753경정 1,636,325,000원

국 1,145,428 1,147,355 △1,927

시비 490,897 491,723 △826

출산지원금(시비) 455,000 460,000 △5,000

시비 455,000 460,000 △5,000

301 일반보상금 455,000 460,000 △5,000

시비 455,000 460,000 △5,000

01 사회보장적수혜금 455,000 460,000 △5,000

○출산지원금(시비) 455,000 460,000 △5,000경정 455,000,000원

시비 455,000 460,000 △5,000

출산용품 지원 111,330 116,000 △4,670

시비 111,330 116,000 △4,670

301 일반보상금 111,330 116,000 △4,670

시비 111,330 116,000 △4,670

01 사회보장적수혜금 111,330 116,000 △4,670

○출산용품 지원 111,330 116,000 △4,670경정 111,330,000원

시비 111,330 116,000 △4,670

여성복지 증진 3,736 4,264 △528

301 일반보상금 1,142 1,670 △528

08 사회복무요원보상금 396 924 △528

○사회복지 업무보조 396 924 △528

·중식비 396 924 △528경정 396,000원
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성친화도시 조성 21,600 25,700 △4,100

207 연구개발비 18,000 20,000 △2,000

01 연구용역비 18,000 20,000 △2,000

○여성친화도시 중장기계획 수립 용역

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

301 일반보상금 1,500 3,600 △2,100

09 행사실비보상금 1,500 3,600 △2,100

○여성친화 주민참여단 활동 1,500 3,600 △2,100경정 1,500,000원

여성단체 공익 활동 지원 8,500 9,500 △1,000

307 민간이전 8,500 9,500 △1,000

02 민간경상사업보조 8,500 9,500 △1,000

○여성단체 등 공익활동 지원

8,500 9,500 △1,000경정 8,500,000원

한부모 가정 복지 증진 1,519,937 1,555,745 △35,808

국 627,910 639,280 △11,370

시비 892,027 916,465 △24,438

모자보호시설 생계급여 지원 160,158 152,942 7,216

국 144,142 137,648 6,494

시비 16,016 15,294 722

301 일반보상금 160,158 152,942 7,216

국 144,142 137,648 6,494

시비 16,016 15,294 722

01 사회보장적수혜금 160,158 152,942 7,216

○모자보호시설 생계급여 160,158 152,942 7,216경정 160,158,000원

국 144,142 137,648 6,494

시비 16,016 15,294 722

모자보호시설 운영 365,390 315,390 50,000

시비 365,390 315,390 50,000

307 민간이전 365,390 315,390 50,000

시비 365,390 315,390 50,000

10 사회복지시설법정운영비보조 365,390 315,390 50,000

○모자보호시설 운영 365,390 315,390 50,000경정 365,390,000원

시비 365,390 315,390 50,000

한부모가족자녀 양육비 등 지원 579,276 607,093 △27,817

국 463,420 485,674 △22,254

시비 115,856 121,419 △5,563

301 일반보상금 579,276 607,093 △27,817

국 463,420 485,674 △22,254

시비 115,856 121,419 △5,563

01 사회보장적수혜금 579,276 607,093 △27,817

○한부모가족 자녀 양육비 531,076 558,093 △27,017경정 531,076,000원

국 424,860 446,474 △21,614

시비 106,216 111,619 △5,403
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한부모가족 추가 아동양육비

7,750 8,550 △800경정 7,750,000원

국 6,200 6,840 △640

시비 1,550 1,710 △160

한부모가족 자녀 지원 331,013 405,000 △73,987

시비 331,013 405,000 △73,987

301 일반보상금 331,013 405,000 △73,987

시비 331,013 405,000 △73,987

01 사회보장적수혜금 331,013 405,000 △73,987

○한부모가족 교통비, 학용품비 지원

280,079 285,000 △4,921경정 280,079,000원

시비 280,079 285,000 △4,921

○한부모가족 자녀(고등학생) 교육비 지원

50,934 120,000 △69,066경정 50,934,000원

시비 50,934 120,000 △69,066

모자보호시설 기능보강 8,780 0 8,780

국 4,390 0 4,390

시비 4,390 0 4,390

402 민간자본이전 8,780 0 8,780

국 4,390 0 4,390

시비 4,390 0 4,390

01 민간자본사업보조 8,780 0 8,780

○모자보호시설 개보수 8,780 0 8,7808,780,000원

국 4,390 0 4,390

시비 4,390 0 4,390

영·유아 육성기반 조성 60,247,899 59,133,335 1,114,564

국 33,104,083 32,878,563 225,520

시비 23,094,254 22,216,815 877,439

구비 4,049,562 4,037,957 11,605

영유아보육료 지원 25,178,667 24,952,000 226,667

국 18,884,000 18,714,000 170,000

시비 4,406,267 4,366,600 39,667

구비 1,888,400 1,871,400 17,000

301 일반보상금 25,103,697 24,877,030 226,667

국 18,827,773 18,657,773 170,000

시비 4,393,147 4,353,480 39,667

구비 1,882,777 1,865,777 17,000

01 사회보장적수혜금 25,103,697 24,877,030 226,667

○영유아보육료 지원 25,103,697 24,877,030 226,667경정 25,103,697,000원

국 18,827,773 18,657,773 170,000

시비 4,393,147 4,353,480 39,667

구비 1,882,777 1,865,777 17,000

누리과정 지원 12,050,000 11,250,000 800,000

시비 12,050,000 11,250,000 800,000

301 일반보상금 12,050,000 11,250,000 800,000

시비 12,050,000 11,250,000 800,000
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 12,050,000 11,250,000 800,000

○누리과정 보육료 지원

12,050,000 11,250,000 800,000경정 12,050,000,000원

시비 12,050,000 11,250,000 800,000

다자녀가정 차액보육료 지원 56,000 62,340 △6,340

시비 56,000 62,340 △6,340

301 일반보상금 56,000 62,340 △6,340

시비 56,000 62,340 △6,340

01 사회보장적수혜금 56,000 62,340 △6,340

○다자녀가정 차액보육료 지원

56,000 62,340 △6,340경정 56,000,000원

시비 56,000 62,340 △6,340

법정저소득층 차액보육료 지원 36,000 33,000 3,000

시비 36,000 33,000 3,000

301 일반보상금 36,000 33,000 3,000

시비 36,000 33,000 3,000

01 사회보장적수혜금 36,000 33,000 3,000

○법정저소득층 차액보육료 지원

36,000 33,000 3,000경정 36,000,000원

시비 36,000 33,000 3,000

어린이집 기능보강 70,000 62,000 8,000

국 31,000 31,000 0

시비 23,500 15,500 8,000

구비 15,500 15,500 0

402 민간자본이전 70,000 62,000 8,000

국 31,000 31,000 0

시비 23,500 15,500 8,000

구비 15,500 15,500 0

01 민간자본사업보조 70,000 62,000 8,000

○영아어린이집 개보수 8,000 0 8,0008,000,000원

시비 8,000 0 8,000

공공형 어린이집 지원 631,653 544,453 87,200

국 348,752 300,752 48,000

시비 213,151 183,551 29,600

구비 69,750 60,150 9,600

307 민간이전 631,653 544,453 87,200

국 348,752 300,752 48,000

시비 213,151 183,551 29,600

구비 69,750 60,150 9,600

10 사회복지시설법정운영비보조 50,400 43,200 7,200

○공공형 어린이집 조리원 인건비

50,400 43,200 7,200경정 50,400,000원

시비 50,400 43,200 7,200

11 사회복지사업보조 581,253 501,253 80,000

○공공형 어린이집 지원 581,253 501,253 80,000경정 581,253,000원

국 348,752 300,752 48,000
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 162,751 140,351 22,400

구비 69,750 60,150 9,600

어린이집 종사자 인건비 7,242,372 7,229,835 12,537

국 4,346,776 4,339,256 7,520

시비 2,028,081 2,024,569 3,512

구비 867,515 866,010 1,505

307 민간이전 7,242,372 7,229,835 12,537

국 4,346,776 4,339,256 7,520

시비 2,028,081 2,024,569 3,512

구비 867,515 866,010 1,505

10 사회복지시설법정운영비보조 7,242,372 7,229,835 12,537

○어린이집 종사자 인건비 지원

7,242,372 7,229,835 12,537경정 7,242,372,000원

국 4,346,776 4,339,256 7,520

시비 2,028,081 2,024,569 3,512

구비 867,515 866,010 1,505

어린이집 지원 112,144 128,644 △16,500

201 일반운영비 2,325 18,825 △16,500

01 사무관리비 2,325 18,825 △16,500

○무지개 어린이집 건물 임차 0 16,500 △16,500

·감정평가 0 1,500 △1,500

·임차 0 15,000 △15,000

경정 0원

경정 0원
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